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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/multiswitch-opticum-oms-524-pro-trg-platinium-line-p-97886.html

Opis produktu

Multiswitch Opticum OMS 5/24 PRO-TRQ (Platinium Line)

Model: OMS 5/24 PRO-TRQ
Wzmocnienie: 4 dB

llos¢ wejs¢: 5 szt.

DiSEQC: 1.1

llos¢ wyjsé: 24 szt.
Separacja pomiedzy wejsciami/wyjsciami: 25 dB
Rodzaj zasilacza: Zewnetrzny

Multiswitch Opticum OMS 5/24 PRO-

TRQ (Platinium Line)

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

DiSEQC

Ilos¢ wejs¢

Separacja pomiedzy wejsciami/wyjsciami
Rodzaj zasilacza

Ilos¢ wyjsc

Wzmocnienie

504,90 zt

27692

OMS 5/24 PRO-TRQ
5901912285804
1.1

5 szt.

25 dB

Zewnetrzny

24 szt.

4 dB
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